
Smlouva na ubytování 

 
Obchodní jméno : 

 

 

 

Smluvní strany : Lucia Paľová 

Sídlo, místo podnikání, bydliště : Palackého 550, Tanvald, 468 61 

IČO : 06766901 

DIČ : CZ8361157684 

Bankovní spojení :5345600389/0800 

Podnikatelské oprávnění:  ZIV/97/2018/Ra/10 

(dále jen „ubytovatel“) na straně jedné   

 

 

 

a     

 

Základní škola Roudnice nad Labem 

Jungmannova 660, Roudnice nad Labem 

IČO : 46773606  

DIČ: CZ 46773606 

 

(dále jen „objednatel“ ) na straně druhé 

 

uzavírají podle ustanovení § 754 a násl. Občanského zákoníku smlouvu o ubytování 

 

takto : 

 

I.  

 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele, že poskytne v souladu se svým oprávněním 

objednateli ubytování pro děti školního zařízení a jejich doprovodu v celkovém počtu 46 osob  

( z toho 5 dospělých osob ) ve dnech 2.2.2019 až 8.2.2019 ve svém objektu výše uvedeném, 

za podmínek dále ujednaných. 

 

 

II. 

 

Práva a povinnosti ubytovatele 

 

1. Ubytovatel se zavazuje vyhradit pro objednatele ubytování v pokojích a místnostech   

     ubytovacího zařízení se sociálním a společným zařízením, odpovídajícím svým     

     provedením věku dětí školního zařízení a jejich doprovodu v celkovém počtu 46 osob 

 ( z toho 5 dospělých osob ) ve dnech 2.2.2019 až 8.2.2019  ve svém objektu výše uvedeném, 

za podmínek  dále ujednaných. 

 

 



2. Ubytovatel je povinen odevzdat objednateli místnosti sjednané pro ubytování nejpozději   

   Dne 2.2.2019 ve stavu způsobilém řádnému užívání a zajistit ubytovaným nerušený výkon 

jejich práv spojených s ubytováním. 

   Ubytovatel odpovídá za věci vnesené do ubytovacích prostor ubytovanými podle § 433 a    

   násl. Občanského zákoníku. Za věci převzaté na základě zvláštní smlouvy o úschově  

   odpovídá podle ustanovení § 421 Občanského zákoníku. 

 

3. Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby, jestliže  

    ubytování v ubytovacím zařízení i přes výstrahu porušují hrubě dobré mravy nebo jinak  

    hrubě porušují své povinnosti z této smlouvy. 

 

 

III. 

 

Práva a povinnosti ubytovaných a objednatele 

 

1. Ubytovaní mají právo užívat prostory, které jím byly k ubytování vyhrazeny až do dne  

    odjezdu, jakož i společné prostory a používat na své náklady služeb poskytovaných  

    v souvislosti s ubytováním. 

 

2. Pedagogický dozor zabezpečí, že ubytovaní budou řádně užívat prostory vyhrazené  

    k ubytování a k účelům spojených s ubytováním. Nikdo nesmí v těchto prostorách provádět  

    bez souhlasu ubytovatele žádné podstatné změny ani provádět jakoukoliv manipulaci  

    s nábytkem nebo ostatním zařízením. 

 

3. Objednatel se zavazuje, že zajistí, aby se všichni členové pedagogického dozoru seznámili  

    s podmínkami ubytování dle této smlouvy. 

 

4. Objednatel může od smlouvy odstoupit maximálně měsíc před nástupem na pobyt bez  

    odečtení storno poplatku.  

 

IV. 

 

Cena za ubytování 

 

1. Objednatel je povinen zaplatit za ubytování smluvní cenu ve výši  2 520,- Kč (slovy  

dvatisícepětsetdvacet Kč) za jeden kalendářní den a osobu. Na 41 dětí 5 dospělých osob 

zdarma. Celková částka při 41 žáku činí 103 320,- Kč. 

 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit ubytovateli zálohu ve výši 25 000,- Kč z celkové částky po 

vystavění zálohové faktury. Zálohová faktura bude objednateli zaslána ubytovatelem. Po 

skončení pobytu bude vystavena doplatková faktura, která bude uhrazena dle vzájemné 

dohody. 

 

 

 

 

 

 

 



 

V. 

 

Zvlášní ujednání 

 

1. Ubytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího  

    zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky dle požadavků platných zákonů a  

    vyhlášek. 

 

2. Ubytovatel zabezpečí kontakt na praktického lékaře dostupného z místa ubytování, který  

    poskytne dětem lékařské ošetření v případě potřeby. 

 

3. Stravování dětí a ostatních účastníků akce zajistí ubytovatel podle normativů daných  

    platnou vyhláškou o školním stravování. Objednatel může s ubytovatelem dohodnout  

    kalorické zvýšení stravy pro účastníky pobytu. 

 

4. Stravování 5 x denně ( snídaně, ovoce, oběd, svačina, večeře), pitný režim zajištěn během  

    celého dne. Časové údaje o podávání stravy budou upřesněny při zahájení pobytu. 

 

5. Dle dohody stravování začíná  večeří a končí  snídání a balíčkem na  

    cestu. 

 

VI. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  

    příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

 

2. Smlouva se vyhovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.  

    Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky. K podpisu této smlouvy je  

    zmocněn/a ředitel (-ka) školního zařízení. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnost prvním  

   dnem období, na které je sjednána. 

 

 

V Desné: dne 22.11.2018                                    V Roudnici nad Labem dne : 11.1.2019 

 

 

 

....................................................                             ............................................................... 

                ubytovatel                                                                   objednatel 

 

 

 

Potvrzenou kopii prosím vraťte. 

 

 

 



  

 

 

 

 

  

 

 


